OMP ADAPTERY/DRZAKY SEDACEK K MONTAZI SPORTOVNI SEDACKY -SEZNAM VOZIDEL

www.speedpro.eu

Obj.é&.

HC/740
HC/782
HC/797/D
HC/797/S
HC/868
HC/862D
HC/862S

HC/780/D
HC/780/S
HC/838D
HC/838S
HC/817

HC/848
HC/772
HC/798

HC/781/D
HC/781/S
HC/834D
HC/834S
HC/863D
HC/863S
HC/834D
HC/834S
HC/864D
HC/864S

HC/885

HC/791/D
HC/791/S

HC/796

HC/871D
HC/871S
HC/739
HC/867D
HC/867S
HC/782
HC/786/D
HC/786/S

HC/797/D
HC/797/S
HC/862D
HC/862S
HC/740
HC/811/D

Rok
>97<97

>97

>63<76
>06/08

>06/08

>96 <03
>03

>11/98

>09/04

>96

>10

>05

>02

>01/05

>08

>97

>07
>07
>83<00

>9/04

>93<00
>93<99

>99<09/05

>10/05

>87<95
>01

Znacka vozu
Alfa Romeo
Alfa Romeo
Alfa Romeo
Alfa Romeo
Alfa Romeo
Alfa Romeo
Audi
Audi
Audi
BMW
BMW
BMW

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Dacia

Hyundai

Fiat

Fiat

Fiat
Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat
Fiat

Sspeedpro

professional racing components

®

Model vozu
155
GTV
147
GT-GTA
MITO
MITO
A3
A3
TT
E87 1st série
E30 - E36 3rd série
E46 3° vSechny modely véetné M3

SAXO

DS3

C1

C2/C3

ca

SANDERO

LANOS

CINQUECENTO/SEICENTO

CINQUECENTO

UNO
PANDA

COUPE'

PUNTO 1st série

PUNTO 2nd série

GRANDE PUNTO

TIPO
STILO

Pozice

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava

Cena s DPH po slevé
Za 1stranu

2038
2435
2435
2435
2972

3227
3227

2350
2350
2774
2774

2888

2293
2378
2803

2407
2407
2633
2633
1518
1518
2633
2633
2604
2604

2717

2250
2250

2696

2604
2604
2351
2879
2879
2311
3406
3406

2311
2311

3227
3227
2038
2676



HC/811/S

HC/734/D
HC/734/S
HC/776
HC/793/D
HC/793/S
HC/845D
HC/845S
HC/793/D
HC/793/S
HC/778/D
HC/778/S
HC/816/D
HC/816/S
HC/853
HC/860

HC/819

HC/792/D
HC/792/S
HC/815/D
HC/815/S
HC/869D
HC/869S

HC/773

HC/887

HC/810/D
HC/810/S
HC/835D
HC/835S

HC/846D
HC/846S

HC/818

HC/803/D
HC/803/S
HC/828D
HC/828S
HC/847D
HC/847S
HC/877D
HC/877S
HC/890D
HC/890S

HC/827D
HC/827S

HC/852D
HC/852S

HC/865D

>96

>89<94
>94 <02

>05/02

>94>02

>99

>78<98
>78<98

>02

>02

>01<06

>06

>79<94

>85<90

>03

>01

>09/01

>06/04

>01/03

>97

>03

Ford

Ford
Ford

Ford

Ford

Ford

Ford

Ford
Ford

Honda

Honda

Honda

Lancia

Land Rover

Mazda

Mazda

BMW MINI

Mitsubishi

Mitsubishi

Mitsubishi

Mitsubishi

Mitsubishi
Mitsubishi

Nissan

Nissan

Nissan

KA

FIESTA 2nd série
FIESTA 3rd série

FIESTA 4th série

PUMA

ESCORT/SIERRA COSWORTH

FOCUS 3 dvér

MUSTANG
MUSTANG

COUPE'

INTEGRA

CIVIC V-TEC R-Type V-Tec R-Type 3 dv.

CIVIC VI Type-R / Type-S

DELTA 1st série 2.0 integrale

Defender 90

MX5

ZR

ONE

LANCER EVO 6

LANCER EVO 7 (pro pfivareni)

COLT 3 dvér

LANCER EVO X

PAJERO
PAJERO

MICRA

PATROL GR

Z 350

Leva

Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava

2676

3040
3040
1419
2737
2737

2635
2635
2737
2737
2169
2169
2960
2960
3227
3227

2898

2250
2250

3227
3227

2774
2774

1621

3324

2655
2655

2838
2838

3202
3202

2888

2635
2635
2149
2149
3227
3227
3447
3447

2182
2182

3142
3142

2324
2324

3589



HC/865S

HC/785/D
HC/785/S
HC/841D
HC/841S
HC/866D
HC/866S
HC/737/D
HC/737/S
HC/737/D
HC/737/S
HC/804
HC/850

HC/781/D
HC/781/S
HC/863D
HC/863S
HC/735
HC/795
HC/870D
HC/870S
HC/784/D
HC/784/S
HC/870D
HC/870S
HC/870D
HC/870S
HC/777

HC/859D
HC/859S

HC/666
HC/779/D
HC/779/S
HC/873
HC/742/D
HC/742/S
HC/875D
HC/875S

HC/846D
HC/846S

HC/780/D
HC/780/S
HC/814/D
HC/814/S
HC/838D
HC/838S

HC/814/D
HC/814/S

HC/812/D
HC/812/S

>93<00

>00<05

>06

>84<91

>91<98

>98<04
>04

>91

>05

>83<98

>98

>06

>94

>00

>07

>86

>09/97

>84<90

>90<05

>05

>07

>96

>93>02

>02

>09/05

>08

>08

>98

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel

Opel
Opel

Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Porsche
Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Rover

Seat

Seat

Seat

Seat

Smart

CORSA B

CORSA C

CORSA D

KADETT E

ASTRA F

ASTRA G
ASTRA H

106

107

205

206

207

306

307

308

309

911 (996/997)

R5

CLIO 1° e 2° série

CLIO 3° série

MEGANE

TWINGO

25/200

IBIZA 2° série

IBIZA 3° série

LEON

FABIA

SMART / FOR TWO

Leva

Prava*
Leva*
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva

3589

4018
4018
2635
2635
2879
2879
2293
2293
2293
2293
2351
3227

2407
2407
2595
2595
1582
2696
2696
2696
2291
2291
2595
2595
2595
2595
2169

3101
3101

2149
2311
2311
2717
2534
2534
2774
2774

3202
3202

2291
2291
2737
2737
2774
2774

2737
2737

2838
2838



HC/813/D
HC/813/S
HC/825D
HC/825S
HC/876D
HC/876S

HC/851D
HC/851S
HC/888D
HC/888S
HC/889D
HC/889S

HC/799/D
HC/799/S
HC/783/D
HC/783/S
HC/821D
HC/821S
HC/855

HC/780/D
HC/780/S
HC/738
HC/780/D
HC/780/S
HC/822D
HC/822S
HC/814/D
HC/814/S
HC/738
HC/780/D
HC/780/S
HC/780/D
HC/780/S

HC/838D
HC/838S
HC/780/D
HC/780/S

HC/808

>12/00

>12/00

>08
>08

>05/05

>04/99

<11/99

>11/99

>02

>98

Subaru

Subaru

Subaru

Suzuki
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Toyota
Toyota
Toyota

Toyota

Volkswagen

>10/81 <11/Volkswagen
>11/94<02 Volkswagen

>02

>02

>10/03

>98

>90<92

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen
Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Yugo

IMPREZA

IMPREZA (pro privareni)

IMPREZA WRX STI

SWIFT

SAMURAI SANTANA
SAMURAI SANTANA
Vitara

Vitara

YARIS

CELICA GT

CELICA

LAND CRUISER

LUPO

POLO 1° série
POLO 2° série

POLO 4° série 3/5 dvér (pro privareni)

POLO 4° série

GOLF 2° série
GOLF 3° série

GOLF 4° série

GOLF 5° série 5 dvér

NEW BEETLE

KORAL

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva

Prava
Leva
Prava
Leva

2838
2838

2737
2737

3324
3324

3040
3040

3324
3324

2182
2182

2493
2493
3406
3406
3081
3081
2644

2350
2350
2513
2350
2350
2679
2679
2513
2513
2513
2350
2350
2350
2350

2774
2774

2350
2350

2589



